
06/L2/2O1,6, que asume el ca.go y las funciones de ALCALD! de la Comuna de Curarrehle.

Effi
REPUBLICA DE CH¡!E

I. MUNIC¡PAIIDAD DE CURAFREHUE

Vera M¡llao de fecha L9/t2/20L8.-

de Diciembre de 2018.

Contraloría General de la República.

Art. 63 de la Ley 18.695 de 1988, del M¡nisterio del
M U N ¡CIPALIDADES" y sus posteriores modificaciones.

,,TURISMO 
RU

ubicado en

Ambiente, va

DECRETOD(ENTO N'1970.-
Curarrehue, 21 Dic. 2018.-

VISTOS: Estos Antecedentes

1.-La solicitud del Sr. Carlos Marcelo

2.- La Orden de lngreso N e 1041 del día 21

3.- El Art 15 N'2 Ordenanza Local.

4.- El decreto exento N" 1609 del

5.- La Resolución N'1600/2008 de la

6.- Las facultades que me confiere el
Jnterior,,ORGANICA CONSTITUCIONAL DE

DECRETO:

1.- Autorizase: Permiso para
t del 2U!2/2018 al 2!/03/2079 al Sr. Carlos Marcelo Vera Millao,

ra en la Comuna de Curarrehue, debe cumplir con el S.l.l y Sanidad del
Art. 15 N'2 Ordenanza Local.

lmpútese al ítem 6 cuenta LL5-03-
ón "Otros".

ANOTESE,

BARRIGA
UN PAL

ARPB/YTFIMCUP/mcc.
-Of de Partes

-Dirección de Control
-Sección Rentas y Patentes

NTROL INTERNO


